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	2. КОНГРЕС

на физијатри на Република Македонија
15.09.2010 - 18.09.2010 

Хотел Метропол, Охрид, Република Македонија

	ПРИЈАВА ЗА УЧЕСТВО НА КОНГРЕСОТ


Ве молиме да ја пополните пријавата и да ја испратите (преку електронска пошта на адреса congress@vispoj.com.mk или на факс 046 255 600) најдоцна до 15-ти август 2010 година. По добивањето на пријавата, ќе ви биде испратена писмена потврда и фактура, со цел да ја извршите уплатата на сметката на „ВИС ПОЈ“.

	ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ


Ве молиме внимателно да ги пополните Вашите лични податоци кои ќе ни овозможат непречена комуникација со Вас, а воедно ќе бидат употребени за печатење на списокот на учесници. Ве молиме при пополнувањето на пријавата да користите печатени букви.

	

	ПОДАТОЦИ ЗА УЧЕСНИКОТ

	

	Титула:
	

	

	Име:
	
	Презиме:
	

	

	Институција:
	

	

	Оддел:
	

	

	Адреса:
	

	

	Поштенски број:
	
	Град:
	

	

	Држава:
	
	Телефонски број:
	

	

	e-mail:
	
	Факс број:
	

	

	ПРИДРУЖНО ЛИЦЕ

	

	Име:
	
	Презиме:
	

	

	Име:
	
	Презиме:
	

	

	

	КОТИЗАЦИИ

	

	
	Регистрација и уплата
	

	
	пред 15.08.2010
	
	од 15.08.2010 до

18.09.2010
	
	Број на лица
	
	
	

	Учесник
	65
	
	90
	
	
	
	
	ЕУР

	
	СУМА:
	

	

	Придружно лице
	40
	
	40
	
	
	
	
	ЕУР

	
	
	
	СУМА:
	

	

	ОТКАЖУВАЊЕ ОД УЧЕСТВО

Учеството се откажува во писмена форма, до Патничкиот и туристички центар „ВИС ПОЈ“ - Охрид. Ако учеството се откаже до 1ВИ Септември, 2010 година, ќе бидат задржани 50 евра од уплатата. За откажување од учество по 1ВИ Септември, 2010 година, уплатените средства не се враќаат.
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	2. КОНГРЕС

на физијатри на Република Македонија
15.09.2010 - 18.09.2010 

Хотел Метропол, Охрид, Република Македонија

	ПРИЈАВА ЗА ХОТЕЛСКО СМЕСТУВАЊЕ,
ТРАНСФЕРИ И ТУРИСТИЧКА ПРОГРАМИ

Ве молиме да го одбележите Вашиот избор за сместување за навремено да си обезбедите место во хотелот. Патничкиот и туристичкиот центар ВИС ПОЈ го задржува правото да ве смести во капацитет со слични карактеристики доколку не постојат слободни места во Вашиот избран хотел. Сместувањето се извршува според редоследот на пријавување.

	

	ПОДАТОЦИ ЗА СМЕСТУВАЊЕ

	

	Име:
	
	Презиме:
	

	

	Прв избор на сместување:
	
	Тип на соба:
	
	

	

	Втор избор на сместување:
	
	Тип на соба:
	
	

	

	Трет избор на сместување:
	
	Тип на соба:
	
	

	

	Датум на пристигнување:
	
	Датум на заминување:
	
	

	

	ЦЕНА НА ХОТЕЛСКО СМЕСТУВАЊЕ
(цените се за сместување на база полупансион по лице на ден)

	

	Хотел
	Еднокреветна
	
	Двокреветна
	

	Метропол
	50 евра
	
	39 евра
	

	Белви
	45 евра
	
	35 евра
	

	Турист
	36 евра
	
	26 евра
	

	

	Плаќањата од Македонија се извршуваат во денарска противвредност.

	

	ПОДАТОЦИ ЗА СМЕСТУВАЊЕ НА ПРИДРУЖНИТЕ ЛИЦА

	

	Име:
	
	Презиме:
	

	

	Име:
	
	Презиме:
	

	

	ПОДАТОЦИ ЗА ТРАНСФЕР

	
Патничкиот и туристички центар ВИС ПОЈ може да го поедностави Вашето патување до и од Охрид. Доколку имате потреба од трансфер, Ве молиме да ги наведете потребните податоци. Ве молиме да ни дадете валидна електронска адреса за понатамошен контакт.

	

	Авионски трансфер до Охрид/Скопје:
	
	Од:
	
	Датум:
	
	Време:
	

	

	Трансфер со возило до Охрид:
	
	Од:
	
	Датум:
	
	Време:
	

	

	Авионски трансфер од Охрид/Скопје:
	
	До:
	
	Датум:
	
	Време:
	

	

	Трансфер со возило од Охрид:
	
	До:
	
	Датум:
	
	Време:
	

	

	
	Електронска адреса за понатамошен контакт:
	

	

	ПРИЈАВА ЗА ТУРИСТИЧКА ПРОГРАМА ЗА УЧЕСНИЦИ И ПРИДРУЖНИ ЛИЦА

	

	
	
	Цена (ЕУР)
	Бр. на лица
	Вкупно:

	Св. Наум - Волшебен спој на природата, историјата и духовноста
	
	25
	
	

	

	Охрид - Културно-историска и духовна ризница
	
	20
	
	

	

	Св. Јован Бигорски - Раскош од природни убавини
	
	35
	
	

	

	Битола - Градот на конзулите и Хераклеја Линкестис
	
	35
	
	

	

	ОТКАЖУВАЊЕ НА РЕЗЕРВАЦИЈА И ИЗМЕНИ

	
Резервацијата се откажува во писмена форма до Патничкиот и Туристички центар „ВИС ПОЈ“. Ако резервацијата се откаже до 1ВИ Септември, 2010 година, ќе бидат задржани 50 еур од котизацијата. По 1ВИ Септември, 2010 година уплатените средства не се враќаат.
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